tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, relacionada 

amb les nòmines de tot el personal de la Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant 

procediment obert simplificat i amb més d’un criteri d’adjudicació, per un pressupost base 

de licitació de VUITANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS EUROS (86.400.-€), IVA exclòs. 

SEGON.- APROVAR els Plecs de prescripcions tècniques i administratives que regeixen la 

contractació.